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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81910025O

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit EDILFRAIR CONSTRUZIONI GENERALI S.P.A.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Realizimin e veprave inxhinjerike civile, industriale dhe 
bujqesore, e cila do te zhvillohet si per llogari te te treteve 
edhe per vete, si ne menyre te drejtperdrejt ashtu edhe 
shoqate ose konsorcium me te trete, ne Itali dhe jashte saj si 
edhe drejtimin e iniciativave industriale te realizuara per 
llogari te te treteve. Shoqeria, né zbatimin e objektit te saj 
kryesor, mund te marre ne koncesion detyra te ofrimit te 
shérbimeve te integruara, ofrimit te sherbimeve, te zbatimit 
dhe /ose ushtrimi i puneve publike dhe ekonomi dhe ne 
sipermarrje, ndertime dhe punime ne pergjithesi nga te dyja 
administratat, si publike dhe private, personat juridike dhe 
fizike, pa u kufizuar nga lista, si per shembull: punime 
tokesore me punime te mundshme te lidhura me mur dhe 
beton te perforcuar te tipit te zakonshem - shembje dhe 
punimet tokesore; ndertesat civile, industriale, monumentale 
te plotesuara me sisteme dhe punirne qe kane lidhje dhe 
ndihmese - pune ndertimi ne lidhje me pajisjet per prodhimin 
dhe shperndarjen e energjisè; punime restaurimi, duke 
perfshire: restaurimin e ndertesave monumentale; punimet 
dhe germime arkeologjike dhe vepra te vecanta ne cimento 
arme; furnizimi dhe / ose ndertimi I sistemeve teknologjike 
dhe te veçanta - impianteve dhe punimeve te ndertesave te 
ndara nga ndertesa kryesore, duke perfshire: sistem termik te 
ventilimit dhe kondicionimit; sistem higjenik; hidrosanitar, 
sistem gazi, kuzhina, lavanderi dhe mirembajtje e tyre; 
sisteme elektrike, telefonik, radiotelefonik, televiziv dhe te 
ngjashme si dhe mirembajtja e tyre; ashensore, shkalle te 
levizshme dhe transportues ne pergjithesi; sisteme 
pneumatike, sisteme sigurie dhe mirembajtja e tyre; 
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menaxhimi dhe mirembajtja e ketyre sistemeve; furnizimi 
dhe instalimi i produkteve metalike, dru, lende plastike, 
materiale guri, materiale qelqi; ngjyrosja dhe pikturimi; 
furnizimi i punimeve te izolimeve teknike, akustike, kunder 
zjarrit; punime suvatimi hidroizolues; ndertimi dhe shtrime 
rruge, ngrite terreni, aeroporte dhe hekurudha; shenjat 
rrugore dhe siguria rrugore; shtrim rruge me materiale te 
posacme; punimet hekurudhore, duke perfshire: sistemet per 
mirembajtjen sistematike te binareve; vepra te veçanta te 
binareve; sistemi i sigurise se trafikut; sistemet e terheqjes 
per energjine elektrike; sistemet e frenimit dhe automatizimit 
per stacionet te klasifikimit te mallrave; sisteme me 
teknologji te linjes etj

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
kati i dyte. 

GIOVANNI FRATTALE8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  13/06/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EDILFRAIR CONSTRUZIONI GENERALI 

S.P.A.

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë EDILFRAIR CONSTRUZIONI GENERALI S.P.A.
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 19/02/1996
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

GIOVANNI FRATTALE

               Nga:  19/02/1996            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C43593-5E95-4F15-A8A8-1B94BB19F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C43593-5E95-4F15-A8A8-1B94BB19F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F37EA0-2983-4994-BD9D-1DF5A5D88217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F37EA0-2983-4994-BD9D-1DF5A5D88217
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Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-844941-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976734-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te subjektit nga data 22.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:04/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E63977-5692-4E19-A509-53C2F6F7231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E63977-5692-4E19-A509-53C2F6F7231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542B1ADD-166C-412E-B6EC-67EB14F404E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5BAEB-2475-47F0-A530-74EF6E3ED4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5BAEB-2475-47F0-A530-74EF6E3ED4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75335BE5-0637-41C0-A79D-84540A264A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8E145-65E8-4740-9586-F8D78BCFBB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8E145-65E8-4740-9586-F8D78BCFBB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ABE029-861E-41F8-8818-AFC21A0A1530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9108125F-1E04-4C92-A87E-EA7EFEA0AB79

